POR FESR 2014-2020

BANDO “AlUTI A PROGETTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETI CO
DEGLI IMMOBILI SEDI DI IMPRESE” DI CUI AL D.D.1598 8/2017

GRADUATORIE

GRADUATORIA |
IMPRESE CON SEDI OPERATIVE NEI COMUNI DEL PARCO AGR ICOLO DELLA PIANA

ALLEGATO 5

N. CUP RAGIONE SOCIALE TITOLO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO PUNTEGGIO
GRAD PROGETTO AMMISSIBILE | AMMISSIBILE

1 0058 LINSIEME - FILATI - S.R.L. LINS_AMB 494.071,69 148.221,51 75
BLOW UP S.A.S. DI NEPI

2 0124 GABRIELE & C. HVLM 147.099,92 58.839,97 75
M. BROTHERS S.A.S. DI

3 0028 MICELI MARCO S.IL.R.I. 187.550,00 75.020,00 72

4 0029 EMME MECCANICA S.R.L EMME 86.720,00 34.688,00 72

"7 | MECCANICA SRL e T

5 0155 DF ELETTRONICA - S.R.L. DF 2 PROJECT 273.289,00 81.986,70 70

6 0127 MASSETO - S.R.L. HG 48.478,20 19.391,28 70
RUBBER TECHNOLOGY EFFICIENZA

7 0152 SRL. RUBBER 120.970,00 48.388,00 60

0089 MULTIDATA S.R.L. Eff. Energetico 2017 77.225,54 30.890,00 55
9 0031 HOTEL*RIVOLI S.P.A. CREI 313.570,06 118.220,00 50




GRADUATORIAI
IMPRESE NON RICADENTI NELLA GRADUATORIA |

GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

0030

"ROMEI S.R.L."

RE 18

245.700,00

98.280,00

81

0057

TOSCANA TRUCK
SERVICE -
SOCIETA' A

RESPONSABILITA
"LIMITATA

efficientamento energetico

69.503,00

27.800,00

77

0091

MATEC S.R.L.

E.S.MA.C.

109.370,00

32.811,00

77

0108

IMPRESA LAVORI

INGG. UMBERTO

FORTI E FIGLIO -
S.P.A.

EEF

108.358,00

32.507,40

77

0095

LAPIS MONICA

LA.MO ENERGY

57.107,71

22.843,08

77

0151

CHECK-UP
MEDICAL
CENTER

PREVENZIONE,
DIAGNOSI,
TERAPIA DI

SANTI STEFANO
EC.S.AS.

CHECK UP CENTER

152.792,00

61.116,80

76

0025

ATLANTICO
S.R.L.

HA

551.934,78

195.730,71

75

0055

EDIL MACOS SRL

STELLA DEL MARE

255.897,00

99.000,00

75

0022

TECNOWALL
S.R.L.

Riqualificazione energetica

194.500,00

77.800,00

75

10

0004

CALIFORNIA
S.N.C. DI NELLI
ROMANO E C.

ALBERGO CALIFORNIA

192.355,00

76.900,00

75

11

0006

AGENZIA
BARTALESI S.A.S.
DI BARTALESI
SERGIO -
ANDREA & C.

AGENBART

143.577,22

57.430,89

75

12

0105

AMBIENTE E VITA
S.R.L.

R.E.A.L.

137.238,29

54.895,32

75

13

0132

CENTRO
SALVADOR
ALLENDE S.R.L.,
IN BREVE C.S.A.
S.R.L.

CSA

107.000,00

42.800,00

75

14

0052

C.R.D. CENTRO
RIPARAZIONI
DIESEL S.R.L.

efficientamento energetico

46.393,00

18.550,00

75

15

0049

IL CAMINETTO DI
LOTTINI
GIANFRANCO & C
SAS

HOTEL IL CAMINETTO

44.000,00

17.600,00

75




GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

16

0023

CANTINE
FRATELLI
BELLINI S.R.L.

BELLINI 2018

346.886,01

138.754,40

74

17

0075

Cavaliere
Francesca

EFFCAV

86.305,08

34.522,03

74

18

0056

FAMAC S.R.L.

FAMAC GREEN

510.933,41

198.000,00

72

19

0076

TIBER PACK
S.P.A.

T.P.E.

150.031,62

60.012,65

72

20

0059

B&B PRIMA
DELL'ELBA DI
LUCCHESI
ANDREA

B&B EFFICIENTE

126.002,63

50.401,05

72

21

0066

FERRADINI
BRUNO S.R.L.

FERRADINI BRUNO S.R.L.

125.090,08

50.036,03

72

22

0149

N.E.
ENGINEERING
SOCIETA' PER

AZIONI
ABBREVIABILE:
N.E.ENGINEERIN
G S.P.A.

NE ENGINEERING

430.133,00

129.039,90

70

23

0150

TELEGROUP
S.R.L.

T.G. PROJECT

300.000,00

104.771,91

70

24

0038

FORT'HOTEL LA
PACE SAS

HLP

254.092,96

101.637,18

70

25

0123

NTN DI SERRA
STEFANO

NTN-METAL LOW ENERGY

182.777,00

73.110,80

70

26

0003

Caciolli Stefano

S.T.Z.EN.

143.500,00

57.400,00

70

27

0051

MONOPOLI S.R.L.

FTV, rig. sist. caldo/freddo,
domotica

138.860,00

55.544,00

70

28

0136

COOPERATIVA
PER LA
RICREAZIONE,
LO SPORT E LA
CULTURA DI
CELLAI -SOC.
COOP. AR.L.

IRIS

85.924,73

34.369,89

70

29

0069

SALVIONI AUDIO
VIDEO 75 DI
*SALVIONI
GAETANO E
MARCO SNC

SALVIONI ENERGY

66.000,00

26.400,00

70

30

0109

HOTEL DA
GIACOMINO DI
COSTA
GIACOMINO & C.
- SOCIETA' IN
NOME
COLLETTIVO

SOSTITUZIONE CALDAIA

63.850,00

25.540,00

70

31

0068

COOPERATIVA
SOCIALE
PEGASO -
SOCIETA'

COOPERATIVA

C.0.0.P. PROJECT

60.475,80

24.190,32

70




N. CuP RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
HOTEL EDEN Eden Park — sost. imp. con
32 0146 PARK SRL pompe di calore e fot 58.396,68 23.358,67 70
ALO'S
33 0093 MOTORCYCLES ALOS-E-SAVE 43.590,00 17.436,00 70
S.R.L.
SIGMA SIGMA T ELBAMAR
34 0142 TURISTICA SR.L. PROCCHIO 34.900,00 13.960,00 70
PELLETTERIA
35 0063 ALMAX SR.L. AL.ECO 155.154,60 46.546,38 69
D.R.
36 0104 FERROVIARIA DR FERROVIARIA 276.500,00 110.600,00 67
ITALIA S.R.L.
FIVE ROSES BED
37 0050 | & BREAKFAST DI EE5Roses 60.803,01 24.321,20 67
BOTTI FLAVIA
38 0101 LE 5E S.R.L. CVLF 49.924,66 19.969,86 67
39 0082 FUSTELRE:'E‘RTON EFFUST 193.541,20 77.416,48 65
MEV S.R.L.
MACCHINE ED
40 0067 IMPIANT! EDILI E-MEV 127.784,33 51.113,00 65
ED INDUSTRIALI
LE PLEIADI S.N.C.
41 0097 DI NERI HLP 126.569,02 50.627,61 65
ROBERTO & C.
TENNIS CLUB .
42 0131 S CROCE SR.L. Tennis Club S. Croce S.r.l. 70.220,68 28.088,27 65
VETRERIA
ARTIGIANA LE
43 0121 VILLE DI LE VILLE -LOW ENERGY 64.750,00 25.900,00 65
CAPPELLI E C.
S.N.C.
FIORAVANTI
ALBERGHI SNC . o
44 0144 DI FIORAVANTI Hotel dei Capitani 59.713,62 23.885,45 65
ROBERTO & C.
45 0092 A.R.E. SRL ARE ENERGIA 56.000,00 22.400,00 65
MARINA GARDEN Ftv, riscaldamento acs,
46 0072 HOTEL SR.L. domotica 35.750,00 14.300,00 65
BY
MICHELANGELO
NUOVI BOTTONI
47 0037 SRL - SOCIETA' ByG 25.700,00 10.280,00 65
CON UNICO
SOCIO
48 0074 HEALTH 1 S.R.L. H.A.E. 71.766,00 28.706,40 63
49 0035 | MANTECO S.P.A. MANTECO4SUN 310.300,00 93.090,00 60
PRINCIPE HOTEL
50 0139 MANAGEMENT HPFM 148.690,00 44.607,00 60
SRL
51 0061 LENA - S.R.L. EE Lena Srl 138.076,47 41.422,94 60




N. | cup RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
LE CALANCHIOLE
- SOCIETA' A CAMPING VILLAGE LE
52 | 0110 | SOCETE A o A 126.070,00 50.428,00 60
'LIMITATA
53 | 0046 | MASTERIX S.R.L.| HIGH TECNO LOW ENERGY 92.374,75 36.949,90 60
LELLI KELLY -
SOCIETA' PER
54 0145 AZIONI efficientamento energetico 58.047,00 17.400,00 60
ABBREVIABILE 047, 400,
IN: LELLI KELLY
SPA.
55 | 0012 | ELBATERME SRL PDC E FTV 46.300,00 18.520,00 60
56 | 0098 | MARCO CALISSI HAV 28.918,00 11.567,20 60
BRACCIOTTI
57 | owa | SRACEOTTL BRACCIOTTI HOTELS 194.400,00 53.000,00 57
AUTOMA -
SOCIETA' A
58 | 0086 | coooi it AE.P. 104.108,90 41.643,56 57
'LIMITATA
ELLEGI S.A.S. DI
59 | 0077 |FANTINILAURA & E.L. PROJECT 38.620,00 15.448,00 57
C.
60 | 0048 CAFF'SE'RDL'TAL'A CDI-ENERGY 399.693,50 159.877,40 55
61 | 0087 | CANADO - SR.L. CCEV 208.000,00 83.200,00 55
62 | 0112 | MARIFRAN SR.L. MARIFRAN SRL 157.100,00 62.840,00 55
CENTRO SPORT
63 | ooos | ENRO SEORT NURE 130.356,00 52.142,40 55
BAGNO DOGE DI
64 | 0081 | CONCIARELLIE BAGNO DOGE 97.973,00 39.189,20 55
LAZZARI SN.C.
HOTEL EDEN DI
65 | 0118 | CARLIPAOLOE HE 90.813,01 36.325,56 55
C.-S.N.C.
66 | 0062 BORGSR\(ERDE FTV e sistema riscaldamento 73.000,00 29.200,00 55
RESIDENCE
67 0039 PODERE IL Riqualificazione acs e clima 72.950,00 29.180,00 55
QUERCIOLO SRL
C.AVW *COMME
68 | o047 | CAVNICOMM ECAVW 67.300,00 26.920,00 55
69 | 0141 SIGMA SIGMA T LACONA 2 20.700,00 8.280,00 55
TURISTICA S.R.L. 700, 280,
VIA CAVOUR 98
IL LABORATORIO
PER L'ESTETICA
70 | 0159 | E IL BENESSERE C98 PROJECT 170.020,68 68.008,27 52
DI FARIELLO
ELENA & C.
S.N.C.
71 | o115 CAVALLINO CAVALLINO SRL 136.000,00 54.400,00 52

S.R.L.




GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

72

0154

WIKENFARMA
S.R.L.

NEE2017

128.857,27

51.54291

52

73

0158

HOTEL
GENNARINO SRL

R ACS GEN

46.500,00

18.600,00

52

74

0122

SELFIE SIENA DI
GIALLOMBARDO
D. & C.SNC

SELFIE SIENA

39.870,00

15.948,00

52

75

0138

ANDREA
VALSEGA

EFF2

32.848,00

13.139,20

52

76

0085

MICHELOTTI
S.R.L.

EFF. ENERGETICO CHIESINA

UZZANESE

88.542,00

35.416,80

50

77

0125

TIPOGRAFIA
BUCCELLI DIEGO
S.R.L.

TIPOGRAFIA BUCCELLI

73.800,00

29.520,00

50

78

0014

BIANCHI
ELETTRONICA
S.P.A.

RIQ.EN.BIANCHI

64.784,78

19.435,43

50

79

0153

ARIS S.R.L.

ARIS-PRODUCE DRESS LOW

ENERGU

58.357,00

23.342,80

50

80

0009

COOPERATIVA
ITALIA NUOVA
GREVE IN
CHIANTI
SOCIETA'
COOPERATIVA

COOPAN-CO2

53.720,70

21.488,28

50

81

0008

POLO
NAVACCHIO
S.P.A.

PoEf

32.660,00

6.532,00

50

82

0071

DIVA DI DERI
PATRIZIA E C.
SAS

BAGNO DIVA

27.463,63

10.985,45

47

83

0119

"METALCO -
SOCIETA'A
RESPONSABILITA
"LIMITATA"
ABBREVIABILE IN
"METALCO S.R.L."

efficientamento energetico

222.010,00

88.800,00

45

84

0102

PERINI GASTONE

RAGNO D'ORO

152.271,00

60.908,40

45

85

0065

MOTOGENERAL
DI BUGLI
VALERIO,

PIOVANELLI
ALESSANDRO E
C.-SOCIETA'IN

NOME
COLLETTIVO

M.G. PROJECT

133.482,50

53.393,00

45

86

0018

VILLA LE
BARONE SRL

Riqualificazione clima e ftv

140.849,00

44.219,60

42

87

0103

CALZATURIFICIO
CLAUDIA -
SOCIETA' PER
AZIONI

CALZATURIFICIO CLAUDIA

SPA

272.000,00

81.600,00

40




GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

88

0100

PAPESCHI
SOCIETA'A
RESPONSABILITA
"LIMITATA
ABBREVIABILE IN
PAPESCHI S.R.L.

efficientamento energetico

51.000,00

21.400,00

40

89

0120

ROMA HOTEL DI
MONACI EDO &
C. SNC.

HR

772.578,83

200.000,00

35

90

0019

FRATELLI
MATTOLINI DI
MATTOLINI FABIO
SOCIETA'IN
ACCOMANDITA
SEMPLICE

Mat-Ene

68.262,53

27.305,01

30

91

0070

NUOVO TIRRENO
SRL

HOTEL NUOVO TIRRENO

119.754,00

47.901,60

25




GRADUATORIA UNICA
(UNIONE DELLA GRADUATORIA | E GRADUATORIAII')

GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

0030

"ROMEI S.R.L."

RE 18

245.700,00

98.280,00

81

0057

TOSCANA TRUCK
SERVICE -
SOCIETA'A

RESPONSABILITA
"LIMITATA

efficientamento energetico

69.503,00

27.800,00

77

0091

MATEC S.R.L.

E.S.MA.C.

109.370,00

32.811,00

77

0108

IMPRESA LAVORI

INGG. UMBERTO

FORTI E FIGLIO -
S.P.A.

EEF

108.358,00

32.507,40

77

0095

LAPIS MONICA

LA.MO ENERGY

57.107,71

22.843,08

77

0151

CHECK-UP
MEDICAL
CENTER

PREVENZIONE,
DIAGNOSI,
TERAPIA DI

SANTI STEFANO
EC.S.AS.

CHECK UP CENTER

152.792,00

61.116,80

76

0025

ATLANTICO
S.R.L.

HA

551.934,78

195.730,71

75

0058

LINSIEME - FILATI
-S.R.L.

LINS_AMB

494.071,69

148.221,51

75

0055

EDIL MACOS SRL

STELLA DEL MARE

255.897,00

99.000,00

75

10

0022

TECNOWALL
S.R.L.

Riqualificazione energetica

194.500,00

77.800,00

75

11

0004

CALIFORNIA
S.N.C. DI NELLI
ROMANO E C.

ALBERGO CALIFORNIA

192.355,00

76.900,00

75

12

0124

BLOW UP S.A.S.
DI NEPI
GABRIELE & C.

HVLM

147.099,92

58.839,97

75

13

0006

AGENZIA
BARTALESI S.A.S.
DI BARTALESI
SERGIO -
ANDREA & C.

AGENBART

143.577,22

57.430,89

75

14

0105

AMBIENTE E VITA
S.R.L.

R.E.A.L.

137.238,29

54.895,32

75

15

0132

CENTRO
SALVADOR
ALLENDE S.R.L.,
IN BREVE C.S.A.
S.R.L.

CSA

107.000,00

42.800,00

75

16

0052

C.R.D. CENTRO
RIPARAZIONI
DIESEL S.R.L.

efficientamento energetico

46.393,00

18.550,00

75




GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

17

0049

IL CAMINETTO DI
LOTTINI
GIANFRANCO & C
SAS

HOTEL IL CAMINETTO

44.000,00

17.600,00

75

18

0023

CANTINE
FRATELLI
BELLINI S.R.L.

BELLINI 2018

346.886,01

138.754,40

74

19

0075

Cavaliere
Francesca

EFFCAV

86.305,08

34.522,03

74

20

0056

FAMAC S.R.L.

FAMAC GREEN

510.933,41

198.000,00

72

21

0028

M. BROTHERS
S.A.S. DI MICELI
MARCO

S.LR.I.

187.550,00

75.020,00

72

22

0076

TIBER PACK
S.P.A.

T.P.E.

150.031,62

60.012,65

72

23

0059

B&B PRIMA
DELL'ELBA DI
LUCCHESI
ANDREA

B&B EFFICIENTE

126.002,63

50.401,05

72

24

0066

FERRADINI
BRUNO S.R.L.

FERRADINI BRUNO S.R.L.

125.090,08

50.036,03

72

25

0029

EMME
MECCANICA
S.R.L.

EMME MECCANICA SRL

86.720,00

34.688,00

72

26

0149

N.E.
ENGINEERING
SOCIETA' PER

AZIONI
ABBREVIABILE:
N.E.ENGINEERIN
G S.P.A.

NE ENGINEERING

430.133,00

129.039,90

70

27

0150

TELEGROUP
S.R.L.

T.G. PROJECT

300.000,00

104.771,91

70

28

0155

DF ELETTRONICA
-S.R.L

DF 2 PROJECT

273.289,00

81.986,70

70

29

0038

FORT'HOTEL LA
PACE SAS

HLP

254.092,96

101.637,18

70

30

0123

NTN DI SERRA
STEFANO

NTN-METAL LOW ENERGY

182.777,00

73.110,80

70

31

0003

Caciolli Stefano

S.T.Z.EN.

143.500,00

57.400,00

70

32

0051

MONOPOLI S.R.L.

FTV, rig. sist. caldo/freddo,
domotica

138.860,00

55.544,00

70

33

0136

COOPERATIVA
PER LA
RICREAZIONE,
LO SPORT E LA
CULTURA DI
CELLAI -SOC.
COOP. ARL.L.

IRIS

85.924,73

34.369,89

70




GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

34

0069

SALVIONI AUDIO
VIDEO 75 DI
*SALVIONI
GAETANO E
MARCO SNC

SALVIONI ENERGY

66.000,00

26.400,00

70

35

0109

HOTEL DA
GIACOMINO DI
COSTA
GIACOMINO & C.
- SOCIETA' IN
NOME
COLLETTIVO

SOSTITUZIONE CALDAIA

63.850,00

25.540,00

70

36

0068

COOPERATIVA
SOCIALE
PEGASO -
SOCIETA'

COOPERATIVA

C.0.0.P. PROJECT

60.475,80

24.190,32

70

37

0146

HOTEL EDEN
PARK SRL

Eden Park — sost. imp. con
pompe di calore e fot

58.396,68

23.358,67

70

38

0127

MASSETO - S.R.L.

HG

48.478,20

19.391,28

70

39

0093

ALO'S
MOTORCYCLES
S.R.L.

ALOS-E-SAVE

43.590,00

17.436,00

70

40

0142

SIGMA
TURISTICA S.R.L.

SIGMA T ELBAMAR
PROCCHIO

34.900,00

13.960,00

70

41

0063

PELLETTERIA
ALMAX S.R.L.

AL.ECO

155.154,60

46.546,38

69

42

0104

D.R.
FERROVIARIA
ITALIA S.R.L.

DR FERROVIARIA

276.500,00

110.600,00

67

43

0050

FIVE ROSES BED
& BREAKFAST DI
BOTTI FLAVIA

EE5Roses

60.803,01

24.321,20

67

44

0101

LE 5E S.R.L.

CVLF

49.924,66

19.969,86

67

45

0082

FUSTELCARTON
S.R.L.

EFFUST

193.541,20

77.416,48

65

46

0067

MEV S.R.L.
MACCHINE ED
IMPIANTI EDILI

ED INDUSTRIALI

E-MEV

127.784,33

51.113,00

65

47

0097

LE PLEIADI S.N.C.
DI NERI
ROBERTO & C.

HLP

126.569,02

50.627,61

65

48

0131

TENNIS CLUB
S.CROCE S.R.L.

Tennis Club S. Croce S.r.l.

70.220,68

28.088,27

65

49

0121

VETRERIA
ARTIGIANA LE
VILLE DI
CAPPELLI E C.
S.N.C.

LE VILLE -LOW ENERGY

64.750,00

25.900,00

65




N. CUP RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
FIORAVANTI
ALBERGHI SNC . N
50 0144 DI FIORAVANTI Hotel dei Capitani 59.713,62 23.885,45 65
ROBERTO & C.
51 0092 A.R.E. SRL ARE ENERGIA 56.000,00 22.400,00 65
MARINA GARDEN Ftv, riscaldamento acs,
52 0072 HOTEL SR.L. domotica 35.750,00 14.300,00 65
BY
MICHELANGELO
NUOVI BOTTONI
53 0037 SRL - SOCIETA' ByG 25.700,00 10.280,00 65
CON UNICO
SOCIO
54 0074 | HEALTH 1 S.R.L. H.A.E. 71.766,00 28.706,40 63
55 0035 | MANTECO S.P.A. MANTECO4SUN 310.300,00 93.090,00 60
PRINCIPE HOTEL
56 0139 MANAGEMENT HPFM 148.690,00 44.607,00 60
SRL
57 0061 LENA - S.R.L. EE Lena Srl 138.076,47 41.422,94 60
LE CALANCHIOLE
- SOCIETA' A CAMPING VILLAGE LE
58 0110 RESPONSABILITA CALANCHIOLE 126.070,00 50.428,00 60
"LIMITATA
RUBBER
59 0152 TECHNOLOGY EFFICIENZA RUBBER 120.970,00 48.388,00 60
S.R.L.
60 0046 | MASTERIX S.R.L. | HIGH TECNO LOW ENERGY 92.374,75 36.949,90 60
LELLI KELLY -
SOCIETA' PER
61 0145 AZIONI efficientamento energetico 58.047,00 17.400,00 60
ABBREVIABILE T T
IN: LELLI KELLY
S.P.A.
62 0012 | ELBATERME SRL PDC EFTV 46.300,00 18.520,00 60
63 0098 | MARCO CALISSI HAV 28.918,00 11.567,20 60
BRACCIOTTI
64 0114 HOTELS S.N.C. BRACCIOTTI HOTELS 194.400,00 53.000,00 57
AUTOMA -
SOCIETA' A
65 0086 RESPONSABILITA A.E.P. 104.108,90 41.643,56 57
"LIMITATA
ELLEGI S.A.S. DI
66 0077 | FANTINI LAURA & E.L. PROJECT 38.620,00 15.448,00 57
C.
67 | ooag | CAFFE DITALIA CDI-ENERGY 399.69350 | 159.877,40 55
68 0087 | CANADO - S.R.L. CCEV 208.000,00 83.200,00 55
69 0112 | MARIFRAN S.R.L. MARIFRAN SRL 157.100,00 62.840,00 55
CENTRO SPORT
70 0005 | CHIMERA S.R.L. NURE 130.356,00 52.142,40 55




N. | cup RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
BAGNO DOGE DI
71 | 0081 | CONCIARELLIE BAGNO DOGE 97.973,00 39.189,20 55
LAZZARI SN.C.
HOTEL EDEN DI
72 | 0118 | CARLIPAOLOE HE 90.813,91 36.325,56 55
C.-SN.C.
73 | 0089 MUgTR'DLATA Eff. Energetico 2017 77.225,54 30.890,00 55
74 0062 BORG;)R\(ERDE FTV e sistema riscaldamento 73.000,00 29.200,00 55
RESIDENCE
75 0039 PODERE IL Riqualificazione acs e clima 72.950,00 29.180,00 55
QUERCIOLO SRL
C.AVW *COMME
76 | o047 | CANNICOMM ECAVW 67.300,00 26.920,00 55
77 | o141 SIGMA SIGMA T LACONA 2 20.700,00 8.280,00 55
TURISTICA S.R.L. 700, 280,
VIA CAVOUR 98
IL LABORATORIO
PER L'ESTETICA
78 | 0159 | E IL BENESSERE C98 PROJECT 170.020,68 68.008,27 52
DI FARIELLO
ELENA & C.
SN.C.
79 | o115 CA\S/AF';ENO CAVALLINO SRL 136.000,00 54.400,00 52
80 | 0154 W'KENRF ﬁRMA NEE2017 128.857,27 51.542,91 52
HOTEL
81 | 0158 | o W uEE R ACS GEN 46.500,00 18.600,00 52
SELFIE SIENA DI
82 | 0122 | GIALLOMBARDO SELFIE SIENA 39.870,00 15.948,00 52
D. & C. SNC
ANDREA
83 | 0138 ol EFF2 32.848,00 13.139,20 52
84 | 0031 HOTE'-;FXVOL' CRE| 313.570,06 118.220,00 50
MICHELOTTI | EFF. ENERGETICO CHIESINA
85 | 0085 ke oy 88.542,00 35.416,80 50
TIPOGRAFIA
86 | 0125 |BUCCELLIDIEGO| TIPOGRAFIA BUCCELLI 73.800,00 29.520,00 50
SRL.
BIANCHI
87 | 0014 | ELETTRONICA RIQ.EN.BIANCHI 64.784,78 19.435,43 50
SPA.
88 | 0153 ARISS.R.L. |ARIS-PRODUCEDRESSLOW | gg 557 23.342.80 50

ENERGU
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89

0009

COOPERATIVA
ITALIA NUOVA
GREVE IN
CHIANTI
SOCIETA'
COOPERATIVA

COOPAN-CO2

53.720,70

21.488,28

50

90

0008

POLO
NAVACCHIO
S.P.A.

PoEf

32.660,00

6.532,00

50

91

0071

DIVA DI DERI
PATRIZIAE C.
SAS

BAGNO DIVA

27.463,63

10.985,45

a7

92

0119

"METALCO -
SOCIETA'A
RESPONSABILITA
"LIMITATA"
ABBREVIABILE IN
"METALCO S.R.L."

efficientamento energetico

222.010,00

88.800,00

45

93

0102

PERINI GASTONE

RAGNO D'ORO

152.271,00

60.908,40

45

94

0065

MOTOGENERAL
DI BUGLI
VALERIO,

PIOVANELLI
ALESSANDRO E
C.-SOCIETA'IN

NOME
COLLETTIVO

M.G. PROJECT

133.482,50

53.393,00

45

95

0018

VILLA LE
BARONE SRL

Riqualificazione clima e ftv

140.849,00

44.219,60

42

96

0103

CALZATURIFICIO
CLAUDIA -
SOCIETA' PER
AZIONI

CALZATURIFICIO CLAUDIA
SPA

272.000,00

81.600,00

40

97

0100

PAPESCHI
SOCIETA'A
RESPONSABILITA
"LIMITATA
ABBREVIABILE IN
PAPESCHI S.R.L.

efficientamento energetico

51.000,00

21.400,00

40

98

0120

ROMA HOTEL DI
MONACI EDO &
C. SNC.

HR

772.578,83

200.000,00

35

99

0019

FRATELLI
MATTOLINI DI
MATTOLINI FABIO
SOCIETA'IN
ACCOMANDITA
SEMPLICE

Mat-Ene

68.262,53

27.305,01

30

100

0070

NUOVO TIRRENO
SRL

HOTEL NUOVO TIRRENO

119.754,00

47.901,60

25




